
У К Р А Ї Н А  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 10 червня 2016 року   № 321 

Про рішення 
Кіровоградської міської ради, 
які втратили чинність 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 8, 214 Цивільного 
кодексу України, статтями 26, 59, 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Визнати такими, що втратили чинність рішення Кіровоградської 

міської ради від 24.04.2014 № 3006 “Про припинення комунального 
підприємства “Кіровограджитлосервіс” Кіровоградської міської ради”, 
рішення Кіровоградської міської ради від 09.09.2014 № 3403 “Про внесення 
змін до рішення Кіровоградської міської ради від 24.04.2014 № 3006 “Про 
припинення комунального підприємства “Кіровограджитлосервіс” 
Кіровоградської міської ради”. 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради здійснити відповідні організаційно-правові 
заходи щодо процедури відміни припинення комунального підприємства 
“Кіровограджитлосервіс”. 

3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради підготувати нову редакцію статуту з метою 
реорганізації підприємства з визначенням нових цілей, мети діяльності і 
організаційної структури підприємства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та комунальної власності і заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

Міський голова А. Райкович 

Шишко 24 64 86 


